
令和５年１２月２７日 

 

お客様ならびに 

協力事業者様 各位 

 

 

大日本木材防腐株式会社 
〒455-0031 

名古屋市港区千鳥一丁目３番１７号 

TEL 052-661-1502 

 

 

本社 郵便番号変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、弊社では、本社郵便番号を下記のとおり変更させて頂きますのでご連絡いたします。 

今後とも、一層のご厚情を賜りますよう、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

     

 

 

 

 

 

                   

現郵便番号 新たな郵便番号

〒４５５－８６８０ 〒４５５－００３１


